
 

 
Lina Abraitienė 
Direktorė 

 info@bellaverba.lt 

 
+370 655 581 85 

 bellaverba.lt 

 Vertimų biuras „Bella Verba“ 

 Bella Verba 

 
 

 
Apie 
UAB „Bella Verba“ – jau ne vienerius metus dirbantis vertimų 
biuras ir kalbų mokykla. Didžiausias vertimų biuro siekis – 
kokybiškai, laiku ir už abiem pusėm tinkamą kainą atlikti Jūsų 
pageidaujamą vertimą. Šiuo tikslu subūrėme profesionalių vertėjų 
kolektyvą, kurių vertimo patirtis ne mažesnė kaip penkeri metai. 
Siekdami atitikti kliento lūkesčius, vertėjai specializuojasi versti 
įvairaus pobūdžio ir sudėtingumo tekstus bei dokumentus. 
Ypatingą dėmesį skiriame teisinio, techninio, medicininio pobūdžio 
dokumentams bei grožinei literatūrai. Siekiant užtikrinti vertimo 
kokybę, visus tekstus peržiūri antrasis vertėjas. Kalbų mokyklos 
lektoriai specializuojasi individualaus mokymo srityje, todėl 
kruopščiai parengia programą, kuri atitiktų besimokančiojo 
poreikius. Mūsų lektoriai yra ne tik įgiję išsilavinimą universitetuose 
Lietuvoje ir užsienyje, bet turi ilgametę dėstymo patirtį 
universitetuose ir kitose mokyklose. 
 

Kviečia atlikti praktiką 
• Vertimo praktika; 
• Administracinio pobūdžio praktika; 
• Komunikacijos specialisto praktika; 
• Kt.  
 

Sąlygos 

• Lankstus grafikas;  
• Paskutinių kursų studentas (-ė);  
• Galimybė įsidarbinti;  
• Sudaromos trišalės sutartys. 
 

Asmeninės savybės 
• Problemų sprendimas; 
• Geri komunikaciniai įgūdžiai; 
• Darbo komandoje įgūdžiai; 
• Noras tobulėti; 
• Laiko planavimas; 
• Draugiškumas ir geranoriškumas; 
• Motyvacija. 
 

Kompiuterinio raštingumo įgūdžiai 
• Geri kompiuterinio raštingumo įgūdžiai;  
• Sklandus MS Office valdymas; 
• Darbo patirtis su vertimo programomis būtų visai naudinga, 

tačiau neprivaloma.  
 

Kalbos įgūdžiai 
• Puikūs anglų kalbos įgūdžiai. 
• Geri kitos užsienio kalbos įgūdžiai (neprivaloma). 

 
Praktikos vieta 
Derinama kaip patogiau abiems šalims. 
Galimas darbas ofise (Vytauto pr. 27, 
Kaunas) ar virtualiu būdu. 
 

Praktikos laikotarpis 
Derinama individualiai. 
 

Ar pritaikyta negaliai 
Praktiką atliekant virtualiu būdu – taip.  
 

Ar galima derinti su 
studijomis 
Taip.  
 

Ar praktika apmokama 
Iš esmės ne, tačiau pasitaikius geram 
projektui, būtų galima apsvarstyti ir 
apmokėjimą (IVP). 
 
 

 

https://bellaverba.lt/
https://www.facebook.com/BellaVerbaUAB
https://www.linkedin.com/company/bella-verba/

